Jasnie OSwiecony Ksigze!

W celu przeprowadzenia ustawy z dnia 24. maja 1869. o regulacyi podatku gruntowego p >
stanowit pan Minister skarbu, porozumiawszy sie poprzednio z Wydziatem krajowym, ustanowi¢ dl
Galicyi wraz z Wielkiem Ksiestwem Krakowskiem, komisye krajowg we Lwowie i dwie podkomisy
krajowe, mianowicie jedng w Krakowie a drugg w Tarnopolu.

W zataczonym przegladzie <. oznaczone sa powiaty polityczne, ktére kazdej z tych komisy
przekazane bedg. Komisya krajowa we Lwowie ma sie sktada¢, oprécz prezydujgcego, z 10 cztonkoéw,
za$ podkomisye krajowe w Krakowie i w Tarnopolu, oprécz prezydujacych, kazda z 8 cztonkow'

W mys$l §. 8. wzmiankowanej ustawy, ma zatem wybiera¢ Rzad do komisyi krajowej we Lwo-
wie pieciu cztonkéw, z tych trzech z optacajacych podatek gruntowy w kraju, a pieciu cztonkéw'
wybiera Reprezentacja krajowa. D® rzeczonych podkomisy' krajowych w Krakowie i w Tarnopola
wybiera¢ ma Rzad i Reprezentacja krajowa do kazdej po czterech cztonkoéw.

W takiej samej liczbie wybrani by¢é maja zastepcy cztonkéw do kazdej z tych komisyj ze
strony Rzadu i ze strony Keprezentacyi krajowej.

Z polecenia pana Ministra skarbu mam zaszczyt uprasza¢ Jasnie Oswieconego Ksiecia Marszatka
0 postawienie wyboréw czitonkéw i zastepcow tychze do rzeczonych komisyj, podtug powotanej
ustawy Wysokiemu Sejmowi krajowemu przysmazajgcych, na porzadku dziennym jednego z najblizszych
posiedzen sejmowych i o uwiadomienie mnie o wyniku tych wyborow.

Zechciej Jasnie OSwiecony Ksigze przyja¢ przy tej sposobnosci zapewnienie 0 mojein najwyz-
szem powazaniu.

V.e Lwowie dnia 11. pazdziernika. 1869.

Possinger w. r.

Do
Jasnie Oswieconego ksiecia
Leona Sapiehy,

Marszatka Sejmu Kkrajowego

W miejscu.
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z dnia 24. maja 1Sd9.

Powiat poetyczny

A, Cfsifeg Be misyi krajowej we Lwowie

Krosno
Sanok
Lisko
Bircza
Brzozow
Jarostaw
Przemysl
Sambor
Staremiasto
Turka
Drohobycz
Budki

Mosciska

Bohorodczany
Stanistawéw
Rohatyn
Przemyslany
Ztoczow
Brody
Tarnopol
Brzezany
Podhajce
Buczacz
Ttumacz

Nadworna

14
15
16
17
18

24
25
26

13
14
15
16
17
18

Jaworow

Cieszanow

Rawa

Sokal

Kamionka Strumitowa
Zotkiew

Grédek

Lwéw wraz z miastem Lwowem
Bobrka

Zydaczow

Stryj

Dolina

Katusz

figg Okreg podkomisji krajowej w Tarnopolu

Kossow
éniatyn
Kotomyja
Horodenka
Zaleszczyki
Borszczéw
Czortkéw
Hosiatyn
Trembowla
Skatat

Zbaraz
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C. Okreg podkomisji krajowej w Krakowie
1 Zywiec 14 Gorlice
2 Biata 15 Tarnoéw
3 Chrzanéw 16 Dabrowa
4 Krakéw i miasto Krakéw ! 17 Mielec
5 Wadowice . 18 Pilzno
6 Wieliczka 19 Jasto
7 Myslenice 20 ' Ropczyce
8 Nowytarg 21 *Rzeszéw
9 Limanowa 22 Kolbuszowa
10 Bochnia 23 Tarnobrzeg
11 Brzesko 24 Nisko
12 Nowy Sacz 25 tancut
13 Grybow



